
密云再生水厂配套主管网与开发区部分支管线衔接工程

中标候选人结果公示（施工）

密云再生水厂配套主管网与开发区部分支管线衔接工程（施工）

招标已于 2019 年 09 月 25 日开标，2019 年 09 月 25 日评标，现公示

中标候选人结果：

第一中标候选人：中建华电（北京）建设工程有限公司；

投标报价：205.959918 万元

工程质量：合格

工期：20日历天

资质能力条件：市政公用工程施工总承包叁级

项目经理：刘永军

证书名称及编号：二级建造师 京 211121219983

评标得分：98

第二中标候选人：北京巨佳正业建设工程有限公司；

投标报价：206.807378 万元

工程质量： 合格

工期：20日历天

资质能力条件：市政公用工程施工总承包叁级

项目经理：魏英建

证书名称及编号：二级建造师 京 211121326438

评标得分：93.425



第三中标候选人：北京众诚互汇建筑工程有限公司；

投标报价：207.193270 万元

工程质量： 合格

工期：20日历天

资质能力条件：市政公用工程施工总承包叁级

项目经理：王平

证书名称及编号：二级建造师 京 211121332923

评标得分：93

投标人或者其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，

可在公示期内以书面形式向相关部门投诉或举报。

公示截止日期为：2019 年 09 月 29 日

评标专家名单：周洪、班春刚、卢德萍、齐肃、刘春生

特此公示

招标人：北京密云经济开发区总公司

地址：北京市密云区经济开发区兴盛南路8号

联系人：周鑫 联系电话：010-89098136

邮编：101500

招标代理人：北京隆宇达招标代理有限公司

地址：北京市密云区鼓楼东大街 20号 4 层 408 室

联系人：王志刚 联系电话：010-89081768


